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Hallituksen esitys eduskunnalle siemenkauppalaiksi 

Asettaminen

Maa-ja metsätalousministeriön ruokaosasta on asettanut lainsäädäntöhankkeen hallituksen 
esityksen laatimiseksi eduskunnalle siemenkauppalaiksi

Toimikausi

1.11.2016-30.3.2018

Tausta

Nykyinen siemenkauppalaki on vuodelta 2000 ja se on vanhentunut monin kohdin osittain 
Euroopan unionin lainsäädäntöön tulleiden muutosten takia ja osittain myös toimintatapojen muutosten takia. 
Siemenkauppalain kokonaisuudistusta on kuitenkin siirretty useita vuosia, sillä Euroopan unionin 
lisäysaineistolainsäädäntöä oli tarkoitus uudistaa ja antaa uusi maa-, puutarha-ja metsätalouden 
lisäysaineistot kattava neuvoston asetus. Euroopan unionin lainsäädäntöuudistus kuitenkin vedettiin pois 
komission työlistoilta sen jälkeen kun Euroopan parlamentti hylkäsi asetusehdotuksen.

Osa nykyisistä säännöksistä voidaan poistaa tarpeettomina ja joitain säännöksiä on aj antasaistettava sekä 
yhtenäistettävä muun lainsäädännön kanssa. Valvontaa ja valvontasuunnitelmaa koskevat osiot on 
uudistettava vastaamaan nykyistä käytäntöä. Maatiaiskasvien osalta on Euroopan unionissa tehty uutta 
lainsäädäntöä, joten niitä koskevat muutokset on huomioitava laissa. Uudistuksessa pyritään myös 
keventämään nykyistä lainsäädäntöä.

Tavoitteet

Nykyinen siemenkauppalaki ehdotetaan kumottavaksi ja ehdotetaan säädettäväksi kokonaan 
uusi laki, johon tehdään tarvittavat yhteisön lainsäädännöstä ja kansallisesta tarpeesta johtuvat muutokset.

Tehtävä

Hankkeessa laaditaan hallituksen esitys siemenlaiksi, jolla kumotaan nykyinen laki. Laissa 
annetaan valtuudet säädöksille, joilla säädetään tarkemmin sektorikohtaisesti mm. viljakasvien, nurmi-ja 
rehukasvien, siemenperunan, öljy-ja kuitukasvien, vihannesten sekä juurikkaiden siemenkaupasta.

Organisointi

Hanke toteutetaan virkatyönä maa-ja metsätalousministeriössä. Päävastuullinen valmistelija 
on ruokaosasta. Säädösten valmisteluun osallistuvat lainsäädäntöneuvos Timo Rämänen, lainsäädäntöneuvos 
Pirjo Tomperi ja erityisasiantuntija Marja Savonmäki. Elintarviketurvallisuusviraston kanssa tehdään 
yhteistyötä ja yhteystyötahoina ovat siementarkastuksen yksikönpäällikkö Hanna Kortemaa ja 
jaostopäällikkö Ritva Vallivaara-Pasto.



Kustannukset ja rahoitus

Hankkeella ei ole käytettävissä erillisiä varoja. Hankkeen kustannukset hankkeen sitomia 
henkilöresursseja lukuun ottamatta muodostuvat lähinnä esityksen ja asetusluonnoksen käännöskuluista.
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